
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia II września 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Czernikowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4 oraz art. 9a ust. 2 - 5 ustawy z 
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z 
późn. zm.) oraz Uchwały NR LI/340/2023 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Czernikowie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Czernikowie zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1. Pani Dorota Piwońska Woźniak -  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czernikowie;

2. Pani Wanda Frass -  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Czernikowie;

3. Pani Aleksandra Karolewska -  przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Toruniu;
4. Pani Maria Kwiatkowska -  przedstawiciel Zespołu Szkół w Czernikowie;
5. Pani Jadwiga Padlewska -  przedstawiciel Zespołu Szkół w Czernikowie;
6. Pani Anna Bogóska -  przedstawiciel Podstawowej Opieki Zdrowotnej POMED w 

Czernikowie;
7. Pani Joanna Malinowska -  przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Osowce;
8. Pani Magdalena Pawlewicz Kucharska -  przedstawiciel Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Toruniu;
9. Pan Bartłomiej Duszyński -  przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Czernikowie;
10. Pan Zbigniew Szczęśniak -  przedstawiciel Sądu Rejonowego w Lipnie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czernikowie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 67/2020 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 11.08.2020 r. w 
sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie, Zarządzenie nr 102/2020 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 26 października 2020 r. 
w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Zarządzenie nr 28/2021 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 19 
kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


